II/

- 1 quaesumus om W 1055
ita serena pietate intuere ut sancti spiritus perfundant bene
dictione A 1640 Rh Sg Gel M W 1571.1055 Ro Riv U Ber TrA
TrG MGo E /perfundant/perfundamur TrA ; perfundantur Rh
Sg Riv W 1055.1571 Ber E TrG/
placito vultu intuere et praesta, ut sancti spiritus perfundan
tur benedictione Ad 99.112

- 3 et in nostris cordibus eam dilectione validam infundant A Rh Sg Gel M W 1055.1571 Ro Riv U Ad 99 Ber E TrA TrG MGo/ et/ ut Rh W 1055 ; et/eam add U ; in om Riv / ; dilectione/dilectionem Rh Sg Riv U Ad 99 W1055 TrG MGo; infundant/operentur Ber TrG E ; validam/validius W 1055 / et in nostris cordibus eam tui nominis dilectionem infundant Ad 112
- 4 per quam sanctus martyr ille omnia corporis tormenta devicit A Rh Gel Sg M Ro W 1055 Riv U Ber E TrA TrG /ille/ill.U ; illo Rh ; om Ro ; Vincentius add Riv / ; sanctus martyr ille/pontifex sanctus et martyr tuus romanus Ber E TrA/ per quam sanctus barnabas apostolus tuus omnia oblectamenta mundi devicit Ad 99 quae in mente beatae Mariae Magdalenae nimio flagravit ardore Ad 112 per quam martyres tui Christoforus et Cucufas omnia corporum tormenta devicerunt W 1571
- 5 Per Christum/per A Rh Riv Ad 99.112 U W 1571 Ber TrG MGo Per dominum nostrum Sg E ; Per.in unitate eiusdem. W 1055 TrA.

- 4 Cfr Ve 1262b : "...quae salutaris mysterii veritatem to to etiam mundo testificante non sequitur."

DOMINICA PENTECOSTES. AD MISSAM IN DIE.

313-DPtd

- 1 Praesta, quaesumus, Domine,
- 2 ut, secundum promissionem Filii tui,
- 3 Spiritus Sanctus huius nobis sacrificii
- 4 copiosius revelet arcanum,
- 5 et omnem propitius reseret veritatem.
- 6 Per Christum.

I/

- Ber 772 Mane die sco Pentecost. Mis pro baptizatis. It. mis. in Eccla. maior. S. ob.
- Dpl 326 Missa de solemnitate Pentecostes. Oratio super oblatam.
- TrA 1872 Dominica sancta Pentecostes. Ad sanctum Petrum. Item alia missa in ecclesia maiore. Ambrosiana. Secreta.
- E 544 Mane die sco Pentecosten mis. pro baptizat. Mane ad missam. S. ob.
- W 363 Feria II. Post Pentecosten. Secretum.

II/

- 1 quaesumus, Domine/ domine quaesumus Ber Dpl TrA E W
- 2 Filii tui/ domini nostri iesu christi add Ber Dpl TrA E W
/ Filii tui/ Domini nostri Iesu Christi Dpl/
- 3 sanctus/ et add Ber Dpl TrA E W
- 5 propitius reseret/ reseret propicius W
- 6 Per Christum/ per eundem, in unitate Ber ; per eundem. In unitate E ; per eundem, etc. in unitate ejusdem Dpl; Per eundem. in unitate eiusdem spiritus sancti TrA ; Per. In unitate eiusdem W

IN FERIIS POST DOMINICAS II, IV ET VI PASCHAE.

FERIA SECUNDA.

316-2f2,4,6DPasch

- 1 Suscipe munera, Domine, quaesumus, exsultantis Ecclesiae,
- 2 et cui causam tanti gaudii praestitisti,
- 3 perpetuae fructum concede laetitiae.
- 4 Per Christum.

I/ ; II/ Cfr MRN 300-3DPasch./pp.129-130/

IN FERIIS POST DOMINICAS II, IV ET VI PASCHAE.
FERIA TERTIA.

317-3f2,4,6DPasch

- 1 Concede, quaesumus, Domine,
- 2 semper nos per haec mysteria paschalia gratulari,
- 3 ut continua nostrae reparationis operatio
- 4 perpetuae nobis fiat causa laetitiae.
- 5 Per Christum.

I/ ; II/ Cfr MRN 298-soPasch./pp.126-127/

IN FERIIS POST DOMINICAS II, IV ET VI PASCHAE.
FERIA QUARTA.

318-4f2,4,6DPasch

- 1 Deus, qui nos, per huius sacrificii veneranda commercia,
- 2 unius summaeque divinitatis participes effecisti,
- 3 praesta, quaesumus, ut, sicut tuam cognovimus veritatem,
- 4 sic eam dignis moribus assequamur.
- 5 Per Christum.

I/ ; II/ Cfr MRN 303-5DPasch./pp.132-133/

IN FERIIS POST DOMINICAS II, IV ET VI PASCHAE.
FERIA QUINTA.

320-5f2,4,6DPasch

- 1 Ascendant ad te, Domine,
- 2 preces nostrae cum oblationibus hostiarum,
- 3 ut, tua dignatione mundati,
- 4 sacramentis magnae pietatis aptemur.
- 5 Per Christum.

I/ ; II/ Cfr MRN 304-6DPasch./pp.134-135/

IN FERIIS POST DOMINICAS II, IV ET VI PASCHAE.
FERIA SEXTA.

322-6f2,4,6DPasch

- 1 Oblationes familiae tuae,
- 2 quaesumus, Domine, suscipe miseratus,
- 3 ut, sub tuae protectionis auxilio,
- 4 et collata non perdant, et ad aeterna dona perveniant.
- 5 Per Christum.

I/ ; II/ Cfr MRN 294-3foPasch./p.121/

IN FERIIS POST DOMINICAS II, IV ET VI PASCHAE.
SABBATO.

323-s2,4,6DPasch

- 1 Propitius, Domine, quaesumus, haec dona sanctifica,
- 2 et, hostiae spiritalis oblatione suscepta,
- 3 nosmetipsos tibi perfice munus aeternum.
- 4 Per Christum.

- I/
MRP 359 Feria secunda infra octavam Pentecostes. Statio ad s. Petrum ad vincula. Secreta.
- Ve 201 In Pentecosten ascendentibus a fonte.-
216 In dominicum Pentecosten.-
- Gel 148,3 Feria II./Post dom. Pentecosten./Secreta.
Rh 633 Feria II. Ad vincula./Post dominicam Pentecosten./ Se
creta.
- Sg 823 Feria II. Ad vincula./Post diem sanctum Pentecostes ad
sanctum Petrum./Super oblata.
- Pr 129,2 Fr. II. Ad vincula./Post dom. Pentec./Secreta.
M 436 Mis fer II./Post diem dominicum sanctum Pentecosten./
Secreta.
- GrH 533 Feria II ad vincula./Post diem dominicum Pentecosten./
Super oblata.
- GrP 475 Feria II ad vincula./Post diem dominicum Pentecosten/
Super obl.
- J 118 Feria II./Post diem Pentecostes./Secreta/
F 980 Feria II. Statio ad vincula./Post diem sanctum Pentecos
ten./Super oblata.
- Ro 121,2 Feria II./Post diem sacratissimum Pentecostes./ Secre
ta.
- Riv 546 Feria II ad sanctum Petrum./Post dominicam Pentecosten/
Scr.
558 Feria V. Statio ad apostolos./Post dominicam Pentecos
ten./Scr.
- U 181 Feria II./Post diem sanctum Pentecosten./Secreta.
194 Feria V./Post diem sanctum Pentecosten./Sacra.
- TrG 1879 Feria II. Ad vincula. Secreta oratio./Post dominicam
sanctam Pentecostes./
- OMRB I, 110 ; II, 907.

II/

- 1 sanctifica/sanctificet Pr
- 2 oblatione/observatione Pr Sg TrG
hostiae/hostia Pr
- 3 nosmetipsos/nosmet ipsos Ve 201.216
- 4 Per Christum/per Ve 201.216 Rh Sg GrH GrP F U 181.194 ;
per dominum J ; Per Dominum nostrum MRP 359;
Per dominum TrG

Cfr MRN 330-6f3,5DPasch ; 336-5f7DPasch ; 357-18DAn.

IN FERIIS POST DOMINICAS III ET V PASCHAE.
FERIA SECUNDA.

325-2f3,5DPasch

- 1 Ascendant ad te, Domine, preces nostrae,
- 2 cum oblationibus hostiarum,
- 3 ut, tua dignatione mundati,
- 4 sacramentis magnae pietatis aptemur.
- 5 Per Christum.

I/ ; II/ Cfr MRN 304-6DPasch./pp.134-135/

IN FERIIS POST DOMINICAS III ET V PASCHAE.

FERIA TERTIA.

327-3f3,5DPasch

- 1 Suscipe munera, Domine, quaesumus, exsultantis Ecclesiae,
- 2 et, cui causam tanti gaudii praestitisti,
- 3 perpetuae fructum concede laetitiae.
- 4 Per Christum.

I/ ; II/ Cfr MRN 300-3DPasch./pp.129-130/

IN FERIIS POST DOMINICAS III ET V PASCHAE.
FERIA QUARTA.

328-4f3,5DPasch

- 1 Concede, quaesumus, Domine,
- 2 semper nos per haec mysteria paschalia gratulari,
- 3 ut continua nostrae reparationis operatio
- 4 perpetuae nobis fiat causa laetitiae.
- 5 Per Christum.

I/ ; II/ Cfr MRN 298-soPasch./pp.126-127/

IN FERIIS POST DOMINICAS III ET V PASCHAE.

FERIA QUINTA.

329-5f3,5DPasch

- 1 Deus, qui nos, per huius sacrificii veneranda commercia,
- 2 unius summaeque divinitatis participes effecisti,
- 3 praesta, quaesumus, ut, sicut tuam cognovimus veritatem,
- 4 sic eam dignis moribus assequamur.
- 5 Per Christum.

I/ ; II/ Cfr MRN 303-5DPasch./pp.132-133/

IN FERIIS POST DOMINICAS III ET V PASCHAE.

FERIA SEXTA.

330-6f3,5DPasch

- 1 Propitius, Domine, quaesumus, haec dona sanctifica,
- 2 et, hostiae spiritalis oblatione suscepta,
- 3 nosmetipsos tibi perfice munus aeternum.
- 4 Per Christum.

I/ ; II/ Cfr MRN 323-s2,4,6DPasch./pp.147-148/

IN FERIIS POST DOMINICAS III ET V PASCHAE.
SABBATO.

331-s3,5DPasch

- 1 Oblationes familiae tuae,quaesumus,Domine,
- 2 suscipe miseratus,
- 3 ut,sub tuae protectionis auxilio,et collata non perdant,
- 4 et ad aeterna dona perveniant.
- 5 Per Christum.

I/ ; II/ Cfr MRN 294-3foPasch./p.121/

IN FERIIS POST DOMINICAM VII PASCHAE.
FERIA SECUNDA.

333-2f7DPasch

- 1 Sacrificia nos, Domine, immaculata purificent,
- 2 et mentibus nostris supernae gratiae dent vigorem.
- 3 Per Christum.

I/

- MRP 353 Dominica post Ascensionem. Secreta.
- GeV 582 Item alia missa./Orationes et praeces in ascensa Domini./Secreta.
- Gel 142,3 Dom. post ascensa Domini. Secreta.
- Rh 601 Die dominica post ascensa Domini. Secreta.
- Sg 783 Dominica post ascensam Domini. Super oblata.
- Sal 195 Dom post ascensa Dni. Super obl.
- M 414 Dom p ascensionem Dni. Secreta.
- GrA 1127 Dominica post ascensionem Domini. Super obl.
- GrP 449 Die dom. post ascensa Domini. Super obl.
- J 115 Dominica post ascensam Domini. Secreta.
- F 1516 Dominica post ascensionem Dni. Super oblata.
- Ro 117,2 Dominica post ascensionem Domini. Secreta.
- Je 173 Dominica infra ascensionem. Secreta.
- A 36 Dominica post ascensa Dni. Secreta.
- Riv 526 Dominica post ascensa Domini. Scr.
- U 151 Dominica post ascensionem. Secreta.
- TrG 1800 Dominica post ascensam Domini. Secreta.

OMRB I,107 ; II,1005.

II/

- 1 immaculata/immolata Je 173
- 2 supernae gratiae/gratiae tuae Ro
dent/donent U
- 3 Per Christum/per Rh Sg Sal M GrA GrP J F Je A 36 Je 173 U;
per dominum GeV ; Per dominum TrG ; Per Domi
num nostrum MRP

IN FERIIS POST DOMINICAM VII PASCHAE.
FERIA TERTIA.

334-3f7DPasch

- 1 Suscipe, Domine, fidelium preces
- 2 cum oblationibus hostiarum,
- 3 ut, per haec piae devotionis officia,
- 4 ad caelestem gloriam transeamus.
- 5 Per Christum.

I/ ; II/ Cfr MRN 308-7DPasch./pp.137-138/

IN FERIIS POST DOMINICAM VII PASCHAE.

FERIA QUARTA.

335-4f7DPasch

- 1 Suscipe, quaesumus, Domine,
- 2 sacrificia tuis instituta praeceptis,
- 3 et sacris mysteriis, quae debitae servitutis celebramus officio,
- 4 sanctificationem tuae nobis redemptionis dignanter adimple.
- 5 Per Christum.

I/

- Ve 80 Mense aprile. XXI. Item alia.-
149 Mense aprile. XXXVIII. Item alia.-
323 Mense iunio. Coniunctio oblationis virginum sacratarum.
Post infirmitate. Item alia.-
- GeV 1001 In natale sancti Magni. XIII Kalendas septembris. Se
creta.
- A 1240 In nat sci Magni. XIII Kl sepbrs. Sup oblata.
953 Natl sci Gordiani VI Id mai. Secr.
- Sg 757 VI. Idus madias. Natale sancti Gordiani. Super oblata.
- Gel 136,3 Nat. s. Gordiani VI Id. maii. Secreta.
211,3 Nat. s. Magni mart. XIII Kal. sept. Secreta.
- M 713 VI Id mad nat sci Gurdiani. Secreta.
- F 906 VI. Id. mai. Nat. scorum Gordiani et Epimachi. Super obla-
ta.
- Ro 175,2 XIII. K. sept. natal. s. Magni m. Secreta.
- Ber 245 Prid. Kl. feb. sci iuli. S. ob.
- TrG 1691 VI Idus maii. Natale sancti Gordiani. Secreta.
- MFr 108 Item de uno martyre. / Orationes et praeces unius marty-
ris. /-

OMRB I, 265.

I A/

- MRP 507 Die 14 aprilis. Eodem die. Ss. Tiburti, Valeriani et Maxi-
mi. Mm. Postcommunio.
- 543 Die 2 iunii. Ss. Marcellini, Petri atque Erasmi, Ep., Mm.
Postcommunio.
- 622 Die 10 augusti. S. Laurentii martyris. Postcommunio.
- Ve 793 Idus augustas. Natale sanctorum Ypolyti et Pontiani.-

- GeV 332 Dominica in palmas de passione Domini. Post communio -
nem.
- A 160 XIII K febr. Eodem die natl sci Sebastiani. Post commun.
562 Domc VI. In palmas de passione Dni. P. comm.
- Gel 25,5 Nat. s. Sebastiani XIII Kal. febr. Postcommunio.
- Aug 46,3 Dominica VI. In Quadragesima.-
- Rh 127 In natale sancti Sebastiani martyris. / XIII Kalendas
februarias. / Post communionem.
- Sg 146 Eodem die. / XIII. Kalendas februarias / Natale sancti Se
bastiani martyris. Post communionem.
- Pr 86,4 Dom. Indulgentiae ad Lateran. Ad complendum.
- Sal 264 IIII Id aug. Natl sci Laurenti. Ad compl.
- GrH 113 XIII Kalendas februarias id est XX die mensis ianuarii.
Item eodem die natale sancti Sebastiani. Ad completa.
- 462 Mense aprili XVIII Kalendas maias id est XIV die men
sis aprilis. Natale sanctorum Tiburtii et Valeriani. Ad
completa.
- 561 III Nonas iunias id est II die mensis iunii. Natale
sanctorum Marcellini et Petri. Ad complendum.
- 647 IV Idus augustas id est die X mense augusto. Natale
sancti Laurentii. Item ad missas. Ad completa.
- GrP 86 XIII Kalendas februarias. Eodem die natalis sancti Se
bastiani. Ad compl.
- 395 XVIII Kalendas maias natalis sanctorum Tiburtii Valeria
ni et Maximi. Ad complendum.
- 504 IIII nonas iunias natalis sanctorum Marcellini et Pet
ri. Ad compl.
- 606 IIII Idus augustas natalis sancti Laurentii. Item ad
missas. Ad compl.
- J 150 III. Non. ian. Natale sancti Basili. Ad complendum.
- 154 XIII. Kal. feb. Natale sanctorum Fabiani et Sebastiani.
Ad complendum. Item alia.
- 170 XVIII. Kal. mai. Natale sanctorum Tiburtii Valeriani et
Maximi. Ad complendum.
- 178 IIII. Non. ian. Natale sanctorum Marcellini et Petri. Ad
complendum.
- 199 IIII. Idus aug. Natale sancti Laurentii. In die ad mis
sam. Ad complendum.
- W 903 Augusti. In die sancti Laurencii. Postcommunio.
- F 163 XIII. Kl. feb. Eodem die nat. sci Sebastiani martyris. Ad
complendum.
- 854 XVIII. Kl. mai. Nat. scorum Tiburtii Valeriani et Maximi.
Ad complendum.
- 1191 IIII. Id. aug. Natal. sci Laurentii. In die ad missam. Ad
complendum.
- Ro 21,3 XIII. Kal. febr. Eodem die sancti Sebastiani. Ad complen
dum.
- 98,3 XVIII. Kal. mai. Tiburtii et Valeriani. Gregorius. Ad com
plendum.

- Ro 132,3 IIII.Non.iunii.Nat.s.Marcellini et Petri.Ad complen -
dum.
167,3 IIII.Id.aug.Nat.s.Laurentii.Ad complendum.
207,3 VII.Idus oct.s.Dionisii et sociorum eius.Ad complen
dum.
Riv 875 XIII Kalendas februarii.Natale sancti Sebastiani.Com.
935 XVIII Kalendas madii.Tiburcii,Valeriani et Maximi.Com.
987 IIII Nonas iunii sanctorum Marcellini et Petri.Com.
1161 IIII Idus augusti.Sancti Laurentii.In die.Missa.Com.
1346 XV Kalendas decembris.Aciscli et Victorie.Com.
U 303 XVIII Kalendas maii.Sanctorum Tiburtii,Valeriani et
Maximi.Post communionem.
361 IIII Nonas.Marcellini et Petri.Post communionem.
689 /.../octobris.Sanctorum Aciscli et Victoriae.Post com
munionem.
1060 Missa in comemoracione omnium sanctorum.Feria II.Post
communionem.
Ber 225 XIII.Kl.februa.Nat.sci.Sebast.P.com.
TrG 420 XIII Kalendas februarii.Eodem die,Natale sancti Sebas
tiani martyris.Post communionem.
TrA 426 Idem.Alia missa ambrosiana.Ad complendum.
TrG 1583 XVIII Kalendas maii.Natale sanctorum Tyburtii Valeria
ri et Maximi.Gelasiana.Alia ad complendum.
TrGr1935 IIII Nonas iunii.Natale sanctorum Marcellini et Petri.
Alia missa unde supra.Gregoriana.Ad complendum.
TrGr2282 IIII Idus augustii.Natale sancti Laurentii.Item alia
missa.Ad complendum.
CeC 164 In die sancto./Sancti Laurentii./Communio.

OMRB I,179.240.370.287 ; II,1022.

I B/

Ve 445 Mense iulio.Incipiunt orationes et praeces diurnae.VI.
Item alia.-

II/

- 1 Grata tibi munera nostra sint,domine Ve 80.149.323
Grata tibi sint munera nostra,domine GeV 1001 A 953.1240
Gel 211,3 MFr
Grata tibi sint domine munera nostra Sg Gel 136,3 M F TrG
Ber
Grata sint tibi,domine,munera nostra Ro
2 quae tuis sunt instituta praeceptis Ve 80
quae et tuis sunt instituta praeceptis Ve 149.323 A 953 M
Sg F Ro TrG MFr
quae et tuis sint instituta praeceptis GeV 1001 A 1240
quae et tui sunt instituta precepti Ber

- 3-4 et sanctorum festiuitas gloriosa commendat Ve 80.149.323
/sanctorum/tuorum add Ve 149/
et beati magni festiuitas gloriosa commendet GeV 1001 A 1240
Gel 211,3 Ro
et beati Gordiani festiuitas gloriosa commendet A 953 Sg M
Gel 136,3 TrG /commendet/commendat Sg TrG/
et beatorum martyrum Gordiani atque Epimachi festiuitas glo-
riosa commendet F
et beati martyris tui festiuitas gloriosa commendit MFr
et beati Iuli sacerdotis festiuitas gloriosa commendet Ber
5 Per Christum/per Ve 80.149.323 GeV A 953.1240 Sg F Ro Ber
per dominum MFr ; Per dominum TrG

II A/

- 1 Sacro munere satiati supplices, domine, depraecamur Ve
Sacro munere satiati supplices te, domine, depraecamur GeV A
160.562 Gel Aug Rh Sg Pr Sal GrH 113.462.561.647 GrP 86.395.
504.606 J 150.154.170.178.199 F 163.854.1191 Ro 21,3.98,3.
132,3.167,3.207,3 Riv 875.935.987.1161.1346 U 303.361.1060
W Ber TrG 420 Tra 426 TrG 1583 TrGr 1935 TrGr 2282 CeC
MRP 507.543.622 /domine/Domine MRP 507.543.622/
Sacro munere saciati te domine supplices deprecamur U 689
2-3 ut quod debitaie seruitutis celebramus officio omnes
/debitae/devitae Ve GrH 113 GrP 86/
4 saluationis tuae sentiamus augmentum MRP 507.543. Ve GrP
395.504 GrH 462.561 J 170.178 F 854 Ro 98,3 U 303.361
Riv 935.987 TrG 1583 TrGr 1935
saluationis tuae suscipiamus augmentum GeV Gel Aug Pr A 562
/augmentum/augmento A 562/
intercedente beato Sebastiano martyre tuo saluationis tuae
sentiamus augmentum A 160 Rh Sg Sal J 150 W GrH 113.647
GrP 86.606 Riv 875 J 154.199 F 163.1191 Ro 21,3.132,3.167,3
Riv 1161 Ro 207,3 TrG 420 Tra 426 TrGr 2282 CeC MRP 622
/Sebastiano/Laurentio GrH 647 GrP 606 MRP 622 Sal F 1191
J 199 Ro 167,3 W Riv 1161 TrGr 2282 CeC/ ; /Sebastiano/
Basilio confessore tuo atque pontifice J 150/ ;
intercedente/intercedentibus Ro 207,3
beato/sancto Ber E ; sanctis Ro 207,3
augmentum/auxilium E ; Sebastiano/tuis Dionisio, Rustico
et Eleutherio Ro 207,3 /
5 Per Christum/per Ve GeV A 562 Aug Rh Pr Sal GrH 113.561.
462 GrP 86.395.504 J 154.170.199 F 163.854.
1191 Ro 98,3.167,3.207,3 U 303.361.689.1060
Ber W TrG 420 CeC ; per dominum A 160 J 150
TrGr 2282 ; per dominum nostrum E ; Per domi-
num nostrum Sg 146 J 148 ; Per Dominum MRP
507.543.622 ; Per dominum GrH 647 GrP 606.

II B/

1 Suscipe, domine Ve

2 munera familiae tuae Ve

3 quibus et nostris, quaesumus, sis placatus erroribus Ve

4 et sanctificationem tuae nobis redemptionis opereris Ve

5 Per Christum/per Ve

IN FERIIS POST DOMINICAM VII PASCHAE.

FERIA QUINTA.

336-5f7DPasch

- 1 Propitius, Domine, quaesumus, haec dona sanctifica,
- 2 et, hostiae spiritalis oblatione suscepta,
- 3 nosmetipsos tibi perfice munus aeternum.
- 4 Per Christum.

I/ ; II/ Cfr MRN 323-s2,4,6DPasch./pp.147-148/

IN FERIIS POST DOMINICAM VII PASCHAE.

FERIA SEXTA.

337-6f7DPasch

- 1 Hostias populi tui,quaesumus,Domine,miseratus intende,
- 2 et,ut tibi reddantur acceptae,
- 3 conscientias nostras Sancti Spiritus emundet adventus.
- 4 Per Christum.

I/

Ve 212 In Pentecosten ascendentibus a fonte.III.Item alia.-

GeV 633 Item aliter in vigilia Pentecosten.Secreta.

Gel 146,3 It.Alia missa de vig Pentec.Secreta.

Sg 807 Item alia missa infra ebdomadem.Super oblata.

J 120 Feria V./Post diem Pentecostes./Secreta.

F 960 In vigilia Pentecost.Super oblata.

W 356 Sabbato in vigilia Pentecostes.Secretum.

TrG 1839 Item alia infra ebdomadem.Secreta.

CeC 142 In vigilia Pentecostes.Ad missam.Secreta.

OMRB I,108.

II/

2 acceptae/accepta J

3 Spiritus emundet adventus/spiritus salutaris emundet adventus

GeV J W F TrG CeC

Spiritus emundet adventus/spiritus salutaris adventus emundet

Ve

4 Per Christum/per Ve GeV CeC ; P.d.n.in unitate eiusdem F ;
Per Dominum.in unitate eiusdem spiritus sancti
TrG ; Per dominum.In unitate eiusdem W .

IN FERIIS POST DOMINICAM VII PASCHAE.
SABBATO.

338-s7DPasch

- 1 Mentem nostram, quaesumus, Domine,
- 2 Spiritus Sanctus adveniens divinis praeparet sacramentis,
- 3 quia ipse est remissio omnium peccatorum.
- 4 Per Christum.

I/

- MRP 361 Feria III infra octavam Pentecostes. Statio ad s. Anastasiam. Postcommunio.
- Ve 223 In dominicum Pentecosten. III. Item alia.-
- GeV 639 Oraciones et praeces dominica Pentecosten. Secreta.
- Gel 149,5 Feria III. Post communionem. / Post dom. Pentecosten. /
- Sg 827 Feria III. Ad sanctam Anastasiam. / Post diem sanctum Pentecosten. / Post communionem.
- Pr 128,2 Missa. In dom Pentec. Super oblata.
- 130,3 Fr III ad scam Anastasiam. / Post dom. Pentec. / Ad complendum.
- GrH 537 Feria III ad sanctam Anastasiam. / Post diem domc. Pentecosten. / Ad completa.
- GrP 479 Feria III ad sanctam Anastasiam. / Post diem domc Pentecosten. / Ad com.
- J 119 Feria III. / Post diem Pentecosten. / Ad complendum.
- W 366 Feria IV. Post Pentecosten. Postcommunio.
- F 986 Feria III. Ad sanctam Anastasiam. / Post diem sanctum Pentecosten. / Ad complendum.
- Ro 122,3 Feria tertia. / Post diem sacratissimum Pentecosten. / Ad communionem.
- Riv 552 Feria III ad sanctam Anastasiam. / Post diem Pentecosten / Com.
- U 187 Feria III. Ad sanctam Anastasiam. / Post diem sanctum Pentecosten. / Ad complendum.
- TrG 1885 Feria III. Ad sanctam Anastasiam. / Post dominicam sanctam Pentecosten. / Ad complendum.

OMRB I, 111 ; II, 680.

II/

- 2 Spiritus Sanctus / sanctus spiritus Ve
adveniens om Ve GeV Sg MRP Pr 128,2.130,3 GrH GrP J F Ro
W U TrG
praeparet / reparaet MRP Sg J F Ro GrH GrP U Pr 128,2.130,3 W
U TrG

- 3 remissio omnium/omnium remissio Ve GeV Pr 128,2
quia/que Pr 130,3
- 4 Per Christum/per Ve J U Pr 128,2.130,3 GrH GrP ; per domi
num nostrum GeV ; Per dominum nostrum Iesum
Christum,Filium tuum: Qui tecum vivit et regnat
in unitate eiusdem MRP ; Per dominum nostrum
Iesum Christum,in unitate eiusdem Sg ; Per do
minum in unitate eiusdem W F TrG

T E M P U S " P E R A N N U M ".
MISSA DOMINICALES ET COTIDIANAE.

HEBDOMADA I "PER ANNUM".

340-1DAn

- 1 Grata tibi sit, quaesumus, Domine, tuae plebis oblatio,
- 2 per quam et sanctificationem referat,
- 3 et quae pie precatur obtineat.
- 4 Per Christum.

I/

Ve 546 Mense iulio. Incipiunt orationes et praeces diurnae.
XXIII. Item alia.-

II/

4 Per Christum/per Ve

DOMINICA II "PER ANNUM".

341-2DAn

- 1 Concede nobis, quaesumus, Domine,
- 2 haec digne frequentare mysteria,
- 3 quia, quoties huius hostiae commemoratio celebratur,
- 4 opus nostrae redemptionis exercetur.
- 5 Per Christum.

I/ ; II/ Cfr MRN 246-5fHScD./pp.113-114/

DOMINICA III "PER ANNUM".

342-3Dan

- 1 Munera nostra, Domine, suscipe placatus,
- 2 quae sanctificando nobis, quaesumus,
- 3 salutaria fore concede.
- 4 Per Christum.

I/

- Ve 529 Mense iulio. Incipiunt orationes et praeces diurnae.
XX. Item alia.-
- A 1724 Incipiunt orat. cotidianis diebus ad missas cum canone.
I. Item alia missa. Secr.
- Gel 311,3 Incip. orat. cotidian. diebus. Item alia missa. Secreta.
Rh 1069 Incipiunt orationes cotidianis diebus ad missam cum
canone. Item alia missa. Secreta.
- Sg 1525 Incipiunt orationes cotidianis diebus ad missam cum
canone. Item alia missa. Super oblata.
- Sal 444 Item alia./ Incipiunt orationes cottidianae Gregorii
papae./ Super obl.
- GrA 1206 Incipiunt orationes cotidianis diebus ad missas. Alia
missa. Super oblata.
- GrP 854 Incipiunt orationes cottidianae Gregorii papae. Item
alia missa. Super obl.
- TrG 8 Incipiunt orationes cottidianae. Alia missa gelasiana.
Secreta.

II/

- 1 Hostias, domine, suscipe placatus oblatas Ve
Hostias quaesumus domine suscipe placatus oblatas A Gel Rh
Sg GrA GrP Sal TrG /quaesumus domine/ domine quaesumus GrP
Sal /
- 2 quae/quas Ve Rh A Sg TrG
quae/te add GrA GrP ; tu add Sg TrG
sanctificando/sanctificanda A
quaesumus om GrA GrP Rh
- 3 efficias salutare Ve Sg TrG
efficiant salutare A Rh
perficiantur salutare Sal
efficiantur salutare GrA GrP
- 4 Per Christum/per Ve Rh Sg GrA GrP ; per dominum Sal TrG ;
per dominum nostrum A

DOMINICA IV "PER ANNUM".

343-4DAn

- 1 Altaribus tuis, Domine, munera nostrae servitutis inferimus,
- 2 quae, placatus assumens,
- 3 sacramentum nostrae redemptionis efficias.
- 4 Per Christum.

I/

- Ve 511 Mense iulio. Incipiunt orationes et praeces diurnae.
XVII. Item alia.-

II/

- 2 assumens/accipiens Ve
assumens/et acceptum tibi nostrum, quaesumus, famulatum et add
Ve
- 4 Per Christum/per Ve

DOMINICA V "PER ANNUM".

344-5DAn

- 1 Domine Deus noster,
- 2 qui has potius creaturas
- 3 ad fragilitatis nostrae subsidium condidisti,
- 4 tribue, quaesumus,
- 5 ut etiam aeternitatis nobis fiant sacramentum.
- 6 Per Christum.

I/

- MRP 126 Feria quinta./Post dominicam I Passionis/Statio ad s. Apollinarem.Secreta.
- Ve 901 Mense septembri.Admonitio ieiunii mensis septimi et orationes et praeces.VIII.Item alia.In ieiunio.-
- GeV 222 Feria septima ebdomada III./In Quadragesima/.Secreta.
672 Sabbato in XII lectiones./Post dominicam Pentecosten/Secreta.
- A 455 Feria VII.Ebd.III./In Quadragesima/.Secreta.
- Gel 74,3 Sabb.Ebd.III.Ad s.Susann./In Quadr./Secreta.
163,3 Sabb.in XII lection./Ebd.III post Pentec./Secreta.
- Rh 675 Sabbato in XII lectionibus.Ad sanctum Petrum./Ebdomada III post Pentecosten/.Secreta.
- Sg 388 Sabbato ad sanctam Susannam./Post dominicam.Statio ad sanctum Laurentium in Trigesima./Super oblata.
892 Sabbato in XII lectionibus ad sanctum Petrum./Ebdomada III.Post Pentecosten./Super oblata.
- Pr 65,2 Fr VII./Post dom.III.In Quadragesima./Super oblata.
77,2 Fr V.Ad scm Apollonarem./Post dom.que pro scrutinio celebratur./Secreta.
- M 485 Sabbato./Post or ad mis mensis IIII/Alia.
- GrH 301 Feria V ad sanctum Apollonarem./Post diem dom.de passione ad sanctum Petrum/Super oblata.
- J 82 Feria V./Heb.V.Quadra./Secreta.
- W 221 Feria V.Post dominicam Passionis.Secretum
- F 524 Sabbato.Ad sanctam Susannam./Ebdomadae III.In Quadragesima./Super oblata.
1537 Sabbato in XII lectionibus.Ad sanctum Petrum.Ad missam./Post dominicam post ascensionem Dni/Super oblata.
- Ro 130,7 Sabbato.In XII lectionibus./Post dominicam in octava Pentecostes./Secreta.
- U 231 Sabbato in duodecim lectiones.Ad missam./Post dominicam in octabas Pentecosten./Secreta.

- TrG 906 Sabbato. Ad sanctam Susannam. Gelasiana. / Post diem dominicam. Statio ad sanctum Laurentium foris murum. In qua dragesima. / Secreta.
- TrGr1064 Feria V. Ad sanctum Apollinarem. Alia gregoriana. / Post dominicam de Passione Domini. / Secreta.
- TrG 1970 Sabbato in XII lectionibus. Ad sanctum Petrum. Gelasiana. Ad missas. / Post dominicam III post Pentecosten. / Secreta.

OMRB I, 67.80 ; II, 487.

II/

- 2 qui in his potius creaturis omnes
/potius creaturis/creaturis potius Ro/
- 3 quas ad fragilitatis nostrae praesidium condidisti, tuo quoque
nomini munera iussisti dicanda constitui omnes
/tuo quoque/tuoque A Pr 77,2 GrH TrGr 1064 ; praesidium/
subsidiu MRP GeV 222 A Sg Pr 65,2.77,2 GrH J W F 524.1537
TrG 906 TrGr 1064 ; condidisti/contulisti M Ro ; ad fra-
gilitatis/a fragilitate Pr 77,2 ; nomini/nomine GeV 222.
672 Rh ; dicanda/dedicanda GeV 672 Rh U ; dicanda/di-
candam A GrH /
- 5 ut et vitae nobis praesentis auxilium et aeternitatis effi-
ciant sacramentum omnes
/vitae/vitam Pr 77,2 ; auxilium/auxilio Pr 77,2/
- 6 Per Christum/per Ve GeV 222.672 A Rh Sg 892 Pr 65,2.77,2
J F 524.1537 Ro W U TrG 906 ; Per dominum
Sg 388 TrG 1970 ; Per Dominum MRP ; Per domi-
num nostrum GrH TrGr 1064

DOMINICA VI "PER ANNUM".

345-6DAn

- 1 Haec nos oblatio,quaesumus,Domine,mundet et renovet,
- 2 atque tuam exsequentibus voluntatem
- 3 fiat causa remunerationis aeternae.
- 4 Per Christum.

I/

- MRP 49 Dominica sexta post Epiphaniam.Secreta.
- 422 Dominica sexta quae superfuit post Epiphaniam.Secreta.
- Ve 980b /Mense septembri./In natale episcoporum.III.Item alia.
- Pr 241,4 Or pro seipso.Contestatio.
- GeV 1310 /Orationes cotidianis diebus ad missas./XXIII.Item alia missa.Secreta.
- A 227 Domc VI p Teophania. Secreta.
- Gel 38,3 Dom.VI post Theoph.Secreta.
- Rh 163 Dominica VI post Teophania. Secreta.
- Sg 207 Dominica VI.Post Teophaniam.Super oblata.
- Pr 29,2 Dom.VI.Post Theophania.Secreta.
- 39,2 Fr VII.In sexagisima.Super oblata.
- M 91 Dom VI p Teuphania.Secreta.
- GrA 1112 Dominica VI post Theophania./Super oblata./
- GrAd52 Dominica VI post Teophania.-
- J 59 Dominica VI.Post Theophania.Secreta.
- F 321 Dominica VI.Post Theophaniam.Super oblata.
- Ro 36,2 Dominica quarta./Post Theophaniam./Secreta.
- Riv 46 Dominica VIa post Epifania.Sacra.
- TrG 527 Dominica VI post Theophaniam.Secreta.
- OMRB I,38 ; II,589.

II/

- 1 Haec nos oblatio,deus,mundet et renovet MRP GeV A Gel Rh M
Pr 29,2.39,2 GrA GrAd J F Ro
/nos oblatio/oblatio nos F ; mundet/quaesumus add MRP Ro
J GrA GrAd ; renovet/et add Rh GrA GrAd J /
Haec oblatio deus mundet nos a crimine et renovet Sg TrG
- 2-3 gubernet et protegat MRP GeV A Gel Rh Sg Pr 29,2.39,2 M
GrA GrAd J F Ro Riv TrG
- 3 "...sed potius exsequentibus competenter fiat causa remunera
tionis aeternae: per." /Ve 980b-in fine/

- 3 "...sed potius exequentibus competenter fiat causa remunera
tionis aeternae: per Christum." /Pr 241,4-in fine/
4 Per Christum/per GeV Pr 29,2.39,2 GrA GrAd F ; per dominum
nostrum A ; per dominum Rh J ; Per dominum Sg
M TrG ; Per Dominum MRP

DOMINICA VII "PER ANNUM".

346-7DAn

- 1 Mysteria tua, Domine, debitis servitiis exsequentes,
- 2 supplices te rogamus,
- 3 ut, quod ad honorem tuae maiestatis offerimus,
- 4 nobis proficiat ad salutem.
- 5 Per Christum.

I/

Ve 505 Mense iulio. Incipiunt orationes et praeces diurnae.
XVI. Item alia.-

II/

5 Per Christum/per Ve

DOMINICA VIII "PER ANNUM".

347-8DAn

1 Deus, qui offerenda tuo nomini tribuis,
2 et oblata devotioni nostrae servitutis ascribis,
3 quaesumus clementiam tuam,
4 ut, quod praestas unde sit meritum,
5 proficere nobis largiaris ad praemium.
6 Per Christum.

I/

Ve 494 Mense iulio. Incipiunt orationes et praeces diurnae.
XIIII. Item alia.-

II/

1 Omnipotens sempiterne deus, qui offerenda tuo nomini tribuis Ve
2 ascribis/asscribis Ve
6 Per Christum/per Ve

DOMINICA IX "PER ANNUM".

348-9DAn

- 1 In tua pietate confidentes, Domine,
- 2 cum muneribus ad altaria veneranda concurrimus,
- 3 ut, tua purificante nos gratia,
- 4 iisdem quibus famulamur mysteriis emundemur.
- 5 Per Christum.

I/ ; II/ Cfr MRN 147-22/12./p.17/

DOMINICA X "PER ANNUM".

349-10Dan

- 1 Respice, Domine, quaesumus, nostram propitius servitute[m],
- 2 ut quod offerimus sit tibi munus acceptum,
- 3 et nostrae caritatis augmentum.
- 4 Per Christum.

I/

- MRP 391 Dominica undecima post Pentecosten. Secreta.
- Ve 1114 Mense octobrio. XXXII. De siccitate temporis.-
- GeV 784 Item missa pro ali sacerdote. Secreta.
1203 Oraciones et praeces cum canone per dominicis diebus.
VII. Item alia missa. Secreta.
- A 1219 Ebd XIII. Post Pentecosten. Sec.
2118 It missa de alio sacerdote. Secreta.
- Gel 205,3 It. al. missa. Ebd. XIII post Pentecosten. Secreta.
371,3 Missa pro alio sacerdote. Secreta.
- Rh 786 Ebdomada XIII post Pentecosten. Secreta.
- Sg 1083 Ebdomada XIII. Post Pentecosten. Super oblata.
- Pr 178,2 Dom. III. Post sci. Laurentii. / Post IIII Id. aug. / Secreta.
- Sal 266 Ebd I post sci Laurentii. Super obl. / Post IIII Id aug /
- M 570 Dom prima p sci Laur. / Post IIII Id aug. / Secreta.
- GrA 1163 Dominica XII post Pentecosten. Super oblt.
- GrP 616 Dominica I post natalem sancti Laurentii. Super obl.
- J 129 Dominica XII. Post octabas Pentecosten. Secreta.
- W 424 Dominica XII. Post octavas Pentecosten. Secretum.
- F 1606 Dominica XII. Post Pentecosten. Super oblata.
2126a Missa pro episcopo in die ordinationis eius. Super obla
ta.
- Ro 262,2 Dominica XII. / Post Pentecosten. / Secreta.
- Je 206 Dominica XI. / Post Pentecosten. / Secreta.
- Riv 638 Dominica XIIa post Pentecosten. Scr.
- Ber 176 Dom. post. Natal. Domini. S. obl.
- Dpl 76 Dominica post Nativit. Domini. Oratio super oblatam.
- TrA 311 Dominica I post Natale Domini. Missa ambrosiana. Secreta.
- TrG 2312 Dominica XIII post Pentecosten. Gelasiana. Secreta.
- E 151 Dom. p. Mat. Dni. S. ob.

OMRB I, 131 ; II, 981.

II/

- 1 Domine, quaesumus/quaesumus domine Ve GeV 784 Gel 205,3.
371,3 W
quaesumus om F 2126a
propitius om F 2126a
nostram/nostra Pr
- 2 et haec oblatio nostra sit tibi munus acceptum A 2118 GeV
784
et haec oblatio nostra pro famulo tuo ill. sit munus tibi ac
ceptum F 2126a
acceptum/gratum W
offerimus/auferimus Pr
acceptum/exceptum Pr
- 3 sit nostrae fragilitatis subsidium Ve GeV 1203 A 1219 Gel
205,3 Rh Sg Pr Sal M J F 1606 GrA GrP Ro Je W Ber Dpl TrA
TrG E /fragilitatis/fragilitati W Je Ber TrA ; subsidium/
presidium W /
et sit nostrae fragilitatis subsidium MRP
sit fragilitati nostrae subsidium sempiternum GeV 784 A 2118
Gel 371,3 F 2126a /fragilitati/fragilitatis GeV 784 F 2126a/
- 4 Per Christum/per Ve GeV 784.1203 A 1219 Rh Sg Pr Sal M J
GrA GrP Ro Je W F 2126a.1606 Ber E ; per domi
num A 2118 ; Per Dominum MRP Dpl ; per domi
num TrA TrG

DOMINICA XI "PER ANNUM".

350-11DAn

- 1 Deus, qui humani generis utramque substantiam
- 2 praesentium munerum et alimento vegetas
- 3 et renovas sacramento,
- 4 tribue, quaesumus,
- 5 ut eorum et corporibus nostris subsidium non desit
- 6 et mentibus.
- 7 Per Christum.

I/

MRP /108/ Orationes diversae. 14. Tempore famis. Secreta.

Ve 908 Admonitio ieiunii mensis septimi et orationes et praeces. VIII. Item praeces.

GeV 1400 Orationes de sterilitate. Secreta.

Gel 392,3 Or. pro sterilitate terrae. Secreta.

Rh 1220 Orationes pro sterilitate terre. Secreta.

J 269 Missa pro fame ac pestilentia. Secreta.

F 1997 Missa pro conservandis frugibus. Super oblata.

Ro 336,2 Pro pestilentia et fame. Secreta.

U 1227 Missa pro sterilitate. Secreta.

TrG 3230 Orationes de sterilitate terrae. Secreta.

OMRB I, 579 ; II, 353.

II/

2 alimento/alimentum GeV

et om U

3 renovas sacramento/sacramento renovas Ro

sacramento/sacramentum Rh

5 ut/in Rh

eorum om Ro

7 Per Christum/per Ve GeV J F U TrG ; per dominum Rh ; Per
Dominum MRP

DOMINICA XII "PER ANNUM".

351-12DAn

- 1 Suscipe, Domine, sacrificium placationis et laudis,
- 2 et praesta, ut, huius operatione mundati,
- 3 beneplacitum tibi nostrae mentis offeramus affectum.
- 4 Per Christum.

I/ ; II/ Cfr MRN 183-sC./pp.49-50/

DOMINICA XIII "PER ANNUM".

352-13Dan

- 1 Deus, qui mysteriorum tuorum dignanter operaris effectus,
- 2 praesta, quaesumus,
- 3 ut sacris apta muneribus fiant nostra servitia.
- 4 Per Christum.

I/

Ve 667 Incipiunt praeces diurnae cum sensibus necessariis.
XLV. Item alia.-

II/

4 Per Christum/per Ve

DOMINICA XIV "PER ANNUM".

353-14Dan